CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Matéria : 1* VOTACAO - PR 08/2023

Autoria : VER. SCARPINO E DIVERSOS VEREADORES

Ementa : Institui a Frente Parlamentar Evangélica, e da outras providéncias.

Reunifo :
Data :
Tipo :
Turno :
Quorum :
Condicéo :

14° SESSA0 ORDINARIA
23/03/2023 - 17:34:10 as 17:35:38
Nominal

1* Votagao

DOIS TERCOS

14 votos Sim

Total de Presentes : 20 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar

101 BAHIA ]

102  BAHIA DO LAVA RAPIDO

103  CARLOS FERREIRA

122  CEL EDSON SARDANO

104 DR MARCOS PINCHIARI

105 DR PEDRO AWADA

106  DR2 ANA VETERINARIA

107  EDILSON SANTOS

108 EDUARDO LEITE

127 FUMASSA

109  LUCAS ZACARIAS

110  MARCIO COLOMBO

113 RENATINHO DO CONSELHO

114  RICARDO ALVAREZ

115  RICARDO Z0I0

116  RODOLFO DONETTI

132 SCARPINO

118  TONINHO CAICARA

119  VAVA DA CHURRASCARIA

120  WAGNER LIMA

121  ZEZAO 7.0
Totais da Votacéo : SIM NAO

&) 0

Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :
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Partido
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Voto
Sim
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Sim
Sim
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Sim
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Sim
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Sim
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Horério
17:34:58
17:34:50
17:34:44
17:34:39
17:34:45
17:34:44
17:34:54
17:34:37
17:34:42
17:34:49
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17:34:59

17:34:45
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20

TOTAL
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2° SECRETAFIO

Brasil.
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